РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.03.2017  ( 25
х. Малотокмацкий
 О внесении изменений в постановление  Администрации

 Первомайского сельского поселения от 02.07.2013 №8.
             В целях приведения нормативного правового акта  Первомайского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством Администрация  Первомайского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести в постановление Администрации Первомайского сельского поселения  от  02.07. 2013 г. № 8 «Об  организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп» изменения согласно приложению.

     2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации  Первомайского

сельского поселения                                                                             М.Н. Левочкин

Постановление вносит

специалист первой категории

Приложение

к постановлению  Администрации

 Первомайского  сельского поселения

 от 15.03. 2017  № 25
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Первомайского сельского поселения    02.07.2013 г. № 8 «Об  организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп»
1.Приложение:

1.1. Пункт 2. Дополнить  абзацем:

«2.12. Определить на  территории Первомайского сельского поселения   местом приема, для  обмена отработанных  ртутьсодержащих  ламп от  физических  и  юридических лиц, с  организацией, принимающей их  для  утилизации, следующий  адрес: Ростовская  область  Миллеровский  район  х. Малотокмацкий   ул. Мира, 15».
PAGE